
ZARZĄDZENIE NR FIN/145/2022 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  24 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) a także § 9 pkt 2, Uchwały Rady Gminy 

Nr XXXIX/468/2021 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządza się co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 93.041.306,45 zł zastępuje się kwotą 93.481.936,45 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 80.865.112,90 zł 

b) dochody majątkowe – 12.616.823,55 zł. 

2. W § 2 W planie wydatków, w kwocie 117.123.953,37 zł, zastępuje się kwotą 117.564.583,37 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 81.843.488,55 zł  

b) wydatki majątkowe – 35.721.094,82 zł. 

3. Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

5. Załącznik nr 7  do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. Załącznik nr 10  do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 czerwca 2022 r. 

 

 

                                                                                                                                      Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                     Magdalena Forc-Cherek 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

• w rozdziale 75495 – pozostała działalność, zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 

335.000 zł, na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3145.16.9.2022.JB z tytułu wpływów z 

różnych dochodów – Fundusz Pomocy 

W dziale 758 Różne rozliczenia 

• w rozdziale 75814 – różne rozliczenia finansowe, zwiększa się plan dochodów bieżących o 

kwotę 97.630 zł na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4752.4.2022.g z tytułu środków 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

W dziale 855 Rodzina 

• w rozdziale 85513 – składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy oświadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, zwiększa się plan dochodów 

bieżących o kwotę 8.000 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.94.1.2022.MR z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

Zmiany wydatków 

W dziale 600 Transport i łączność 

• w rozdziale 60017 – drogi wewnętrzne, dokonuje się przeniesień między paragrafami w 

ramach Funduszu sołeckiego – korekta klasyfikacji budżetowej 

W dziale 750 Administracja publiczna 

• w rozdziale 75085 – wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego, dokonuje się 

przeniesień między paragrafami 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

• w rozdziale 75495 – pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

335.000 zł, na podstawie pism PUW Gdańsk nr FB-I.3145.16.9.2022.JB z przeznaczeniem na 

realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w ramach Funduszu pomocy – wypłata 

świadczeń 

W dziale 801 Oświata i wychowanie 

• w rozdziale 80195 – pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

97.630 zł na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4752.4.2022.g z przeznaczeniem na 

realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach wsparcia jst z Funduszu 

pomocy oraz dokonuje się przeniesień  między paragrafami środków własnych, w tym w ramach 

środków na zadanie Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi  

W dziale 851 Ochrona zdrowia 

• w rozdziale 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi, dokonuje się przeniesień między 

paragrafami 



W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

• w rozdziale 85412 – kolonie i obozy praz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, dokonuje się przeniesień między paragrafami 

W dziale 855 Rodzina 

• w rozdziale 85513 – składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy oświadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, zwiększa się plan wydatków 

bieżących o kwotę 8.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

• w rozdziale 90004 – utrzymanie zieleni w miastach i gminach, dokonuje się przeniesień 

między paragrafami w ramach Funduszu sołeckiego – korekta klasyfikacji budżetowej 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

• w rozdziale 92195 – pozostała działalność, dokonuje się przeniesień między paragrafami w 

ramach Funduszu sołeckiego – korekta klasyfikacji budżetowej 

W dziale 926 Kultura fizyczna 

• w rozdziale 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej, dokonuje się przeniesień między 

paragrafami 

 

 

 


